
Modlitwa  za  przygotowujących
się  do  kapłaństwa  i  życia
zakonnego

Panie Jezu Chryste, który oddałeś swoje życie dla zbawienia
ludzi i stałeś się Wiecznym Kapłanem, prosimy Cię za tych,
którzy przygotowują się do kapłaństwa i życia zakonnego. Racz
ich  otoczyć  łaską  swego  błogosławieństwa,  oddalaj  od  nich
wszystkie  pokusy  i  umacniaj  w  świętości,  aby  ochoczo  i  z
oddaniem poznawali Ciebie i w ten sposób przygotowali się do
zaszczytnej  służby  w  Twoim  Kościele.  W  szczególny  sposób
polecamy  Ci  alumnów,  wychowawców  i  wykładowców  naszego
Seminarium.  Ukaż  im  sens  i  wartość  powołania,  aby  coraz
bardziej Cię kochali i jednoczyli się z Tobą. Który żyjesz i
królujesz na wieki wieków. Amen.

Modlitwa  przed  czytaniem
Pisma Świętego
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Duchu Boży! Od początku dziejów przenikasz cały wszechświat,
przenikasz  każde  stworzenie.  Od  wieków  też  czuwasz  nad
przekazywaniem  Słowa  Bożego  człowiekowi  —  najwspanialszej
istocie na ziemi. Jako Duch Jezusa, nadałeś Dobrej Nowinie tak
bardzo pociągającą moc, że przez wieki kształtuje ona i ożywia
wspólnotę  Kościoła.  Udziel  nam,  Duchu  Święty,  twego  żaru
mądrości,  abyśmy  w  przeczytanym  fragmencie  świętej  księgi
dobrze zrozumieli, co nam Bóg chce powiedzieć i czego od nas
żąda. Amen.

Modlitwa  za  przyczyną  św.
Faustyny

O  Jezu,  któryś  św.  Faustynę  uczynił  wielką  czcicielką
nieograniczonego  miłosierdzia  Twego,  racz  za  jej
wstawiennictwem,  jeśli  to  jest  zgodne  z  najświętszą  wolą
Twoją, udzielić mi łaski …, o którą Cię proszę. Ja grzeszny
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nie jestem godzien Twego miłosierdzia, ale wejrzyj na ducha
ofiary  i  poświęcenia  św.  Faustyny  i  nagródź  jej  cnotę,
wysłuchując próśb, które za jej przyczyną z ufnością do Ciebie
zanoszę.

Ojcze nasz …, Zdrowaś Maryjo …, Chwała Ojcu… Święta Siostro
Faustyno – módl się za nami!

Panie Jezu Zmartwychwstały
Panie Jezu Zmartwychwstały, pełni ufności, składamy w Twoich
Przenajświętszych  Zbawczych  Ranach  nasze  własne  choroby.
Udziel  nam  łaski  zrozumienia  ulotności  tego  życia  i
świadomości, iż najcięższą ze wszystkich chorób jest grzech.
Obyśmy  pojęli,  że  każde  ludzkie  cierpienie  dopełnia  Twoją
Zbawczą Mękę. Przez Twoje Przenajświętsze Rany, uwolnij nas od
chorób. Przez Twoje Przenajświętsze Rany, ulecz rany naszych
ciał i dusz. Amen 

Modlitwa do Ukrzyżowanego
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Oto ja, o dobry i najsłodszy Jezu, upadam na kolana przed
Twoim obliczem i z największą gorliwością ducha proszę Cię i
błagam, abyś wszczepił w moje serce najżywsze uczucia wiary,
nadziei i miłości oraz prawdziwą skruchę za moje grzechy i
silną  wolę  poprawy.  Oto  z  sercem  przepełnionym  wielkim
uczuciem i z boleścią oglądam w duchu Twoje pięć ran i myślą
się w nich zatapiam. Amen.

Modlitwa do Świętego Józefa o
dobrą śmierć
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O Święty Józefie, mój dobry Ojcze, któryś miał niewymowną
pociechę umierania w objęciach Jezusa i Maryi, ratuj mnie
zawsze, zwłaszcza w tej chwili, kiedy dusza moja będzie blisko
opuszczenia ciała. Wyjednaj mi łaskę oddania ducha, podobnie
jak Ty, w objęciach Jezusa i Maryi. Jezu, Maryjo, Józefie
Święty, teraz i w godzinę śmierci w ręce Wasze oddaję duszę
moją. Amen.

Modlitwa wdzięczności

O Jezu, Boże wiekuisty, dziękuję Ci za niezliczone łaski i
dobrodziejstwa Twoje. Dziękuję Ci za moją duszę i ciało, za
serce. Niech każde uderzenie mojego serca będzie nowym hymnem
dziękczynienia ku Tobie, Boże. Każda kropla krwi mojej niech
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krąży dla Ciebie, Panie; dusza moja, to jeden hymn uwielbienia
miłosierdzia Twego. Kocham Cię, Boże, dla Ciebie samego, za
to, że mnie stworzyłeś. Jezu, ufam Tobie. Amen. 

Modlitwa  o  odpuszczenie
grzechów

Wszechmogący wieczny Boże, Twoja hojność przewyższa zasługi i
pragnienia  modlących  się  do  Ciebie.  Okaż  mi  Twoje
miłosierdzie, odpuść grzechy, które niepokoją moje sumienie, i
udziel mi również tego, o co nie ośmielam się prosić. Odpuść,
proszę Cię, Panie, moje winy i w miłosierdziu Twoim, uwolnij
mnie  z  niewoli  grzechu,  w  którą  popadam  wskutek  swoich
ułomności.  Wysłuchaj  łaskawie,  proszę  Cię,  Panie,  moją
modlitwę wyzwól mnie z więzów grzechu i zachowaj od wszelkiej
przeciwności. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.
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O gorliwa św. Rito…

O  gorliwa  św.  Rito,  dla  ciebie  ważna  była  chwała  Boga  i
zbawienie  dusz  oddalonych  od  Pana  przez  grzech  lub
odchodzących  od  Kościoła.  Ty,  jako  sławna  Święta,
praktykowałaś wiele dzieł miłosierdzia i pokuty dla nawrócenia
grzeszących. Zwróć swoje oczy na mnie, biednego grzesznika, i
wyproś mi u Boga łaskę skruchy i szczerej spowiedzi. O tę
łaskę proszę cię całym sercem, wyproś ją też dla wszystkich
grzeszników na ziemi, a w szczególny sposób dla osób, które
tego  bardzo  potrzebują.  Spraw,  abyśmy  doceniali  bogactwa
miłosierdzia  Bożego,  ale  jednocześnie  nie  nadużywali  Jego
cierpliwości, oczekując nawrócenia grzeszników i abyśmy uznali
brzydotę  i  słabość  grzechu.  Aby  już  więcej  nie  było
profanowane Najświętsze Ciało i Imię Jezusa, lecz by wszyscy
je  błogosławili  jako  jedyną  i  pewną  rękojmię  naszego
zbawienia.  O  św.  Rito,  teraz  i  zawsze  módl  się  za
grzesznikami, a szczególnie za tymi, którzy umrą tego dnia.
Amen. 
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Prośba o odnowę życia

Maryjo, Matko jednocząca z Bogiem, ukształtuj mój rozum i wolę
tak, aby sam Bóg stał się centrum mojego życia, moją radością
i spełnieniem. Spraw aby moja codzienna modlitwa była rozmową
miłości  z  Twoim  Synem,  aby  uczestnictwo  we  Mszy  świętej
włączyło moje życie w zbawczą ofiarę Chrystusa, aby słowa
Pana: Syn Człowieczy nie przyszedł, aby Mu służono, lecz żeby
służyć i dać życie swoje na okup za wielu – stały się zasadą
mego postępowania zawsze i wszędzie. Naucz mnie Maryjo nie
myśleć o tym, co wygodne i przyjemne dla mnie, ale dobre i
pożyteczne  dla  mojej  rodziny.  Pozwól  mi  być  uczciwym  we
wszystkim.  Wyzwól  mnie  ze  wszystkich  złych  przyzwyczajeń,
którymi zatruwam życie moim bliskim. Matko, Ty wiesz, jak
bardzo męczy i niszczy mnie mój egoizm i lekkomyślność. Weź
mnie za rękę i poprowadź ku odnowie mojego życia. Amen. 
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